

Artikel-Nr.: 525 **Spekulatius 200g Schale konfektioniert, geschleift**

Produktbeschreibung:

200g bruchfreie Spekulatius in einer PE-Schale und später in einem "Blister-Beutel" verpackt.

Auf Wunsch auch ohne Herkunftsstempel.



Zutaten:

Weizenmehl, Zucker, Butterfett, Wasser, Vanillinzucker (Zucker, Vanillin), Sprühvollmilchpulver, ABC-Trieb (Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat (E503), Trennmittel: Magnesiumcarbonat (E504))

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milch

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	2097 kJ	Brennwert:	501 kcal
Fett:	22,5 g	Kohlenhydrate:	67,7 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	14,2 g	- davon Zucker:	5,3 g
Eiweiß:	6,1 g	Salz:	0,1 g